

Bysøhus K/S

Vesterbrogade 33, 1620 København V

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 40 44 46 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Michael Lassen Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bysøhus K/S Vesterbrogade 33 1620 København V
	CVR-nr.: 40 44 46 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Lassen Jordan, Formand Julie Ilkjær Jordan Claus Lassen Jordan Henriette Lassen Jordan Birgit Ilkjær Jordan
Komplementar	Roarslund Invest ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve, udvikle, udleje og sælge fast ejendom samt dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -171 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	596.404	0
Andre driftsindtægter	0	16.591
Andre eksterne omkostninger	-761.767	-42.564
Bruttoresultat	-165.363	-25.973
1 Personaleomkostninger	-7.548	0
Andre finansielle indtægter	8.542	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.929	-5.227
Årets resultat	-171.298	-31.200
Forslag til resultatdisponering:		
Overført til kapitalkonti	-171.298	-31.200
Disponeret i alt	-171.298	-31.200

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	10.135.625	3.395.625
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.135.625</u>	<u>3.395.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.135.625</u>	<u>3.395.625</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	19.186	0
Periodeafgrænsningsposter	12.835	2.934
Tilgodehavender i alt	<u>32.021</u>	<u>2.934</u>
Likvide beholdninger	<u>396.733</u>	<u>705.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>428.754</u>	<u>708.486</u>
Aktiver i alt	<u>10.564.379</u>	<u>4.104.111</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-100.000	-100.000
Overført resultat	10.029.617	4.080.598
Egenkapital i alt	<u>10.029.617</u>	<u>4.080.598</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	21.715	0
Deposita	212.805	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.520</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	84.746	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.952	23.513
Gæld til associerede virksomheder	7.706	0
Anden gæld	103.838	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.242</u>	<u>23.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>534.762</u>	<u>23.513</u>
Passiver i alt	<u>10.564.379</u>	<u>4.104.111</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Kapitalkonti</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-100.000	4.080.598	4.080.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-171.298	-171.298
Læssevej	0	0	7.830.017	7.830.017
Mellemregning Østergade	0	0	-1.709.700	-1.709.700
	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>10.029.617</u>	<u>10.029.617</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.417	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>131</u>	<u>0</u>
	<u>7.548</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
 2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	3.395.625	0
Tilgang i årets løb	<u>6.740.000</u>	<u>3.395.625</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.135.625</u>	<u>3.395.625</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.135.625</u>	<u>3.395.625</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 106 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.245 t.kr.		